a pracovních postupů. 

III. CENA 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy příkazníkem se sjednává dohodou smluvních stran 

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto: 

Celková předpokládaná cena po dobu výstavby     237 600 Kč bez DPH 
(slovy: dvěstětřicetsedmtisícšestset korun českých). 

Cena byla stanovena na základě Oceněného rozpočtu, jehož kopie tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako příloha č. 1.  

2. Cena za výkon geotechnického dozoru a provádění laboratorních rozborů bude fakturována 
měsíčně vždy k poslednímu kalendářnímu dni kalendářního měsíce dle skutečného rozsahu prací